２０２３年３月１３日

団体会員 各位
札幌テニス協会
会長 八木知徳

２０２３年度会費納入ご案内

春暖の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協会の運営に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、2023
年 4 月 1 日より札幌テニス協会の会則が改正されます。つきましては、札幌テニス協会に加盟団体と

して登録できるのは下記の全ての条件を充たす団体となります。協会会員団体規定をご確認いただき

ご登録をお願いいたします。
尚、協会会員団体規定から外れる団体は準加盟団体として登録をお願いいたします。

【協会会員団体規定】
① 活動拠点が札幌市内であること
② 団体代表者が札幌市内に在住すること
③ 団体に所属するメンバーの過半数は札幌市内に在住するか勤務・通学する

記

 会 費 受 付  ４月６日（木）から  時間 １０：００～１６：００

年会費および登録料（一般１名５００円・高校生以下１名３００円）
１）民営テニス事業者（クラブ・スクール・団体・個人）：年会費１８,０００円
２）その他の団体（実業団、企業のテニス部）：年会費１５，０００円
３）加盟登録団体（加盟団体大会に出場するためだけの団体）：年会費１２,０００円

※ 当協会の主催・主管大会並びに他大会（大会要項の参加資格➡日本テニス協会傘下の各都道

府県テニス協会加盟団体に登録）に参加する場合は事前の団体加盟・個人登録が必要です。

ご周知の程よろしくお願い致します。
※ 入会申込書は郵送にて、団体会費および登録料は振込みにてお支払い願います。

尚、振込手数料の負担をお願いいたします。
＊準加盟団体の年会費と登録料はありませんが、入会申込書（準）は必要です。
下記口座に加盟登録団体名で振込して下さい。
【振込口座】 北海道銀行 行啓通支店 （普）０１２２７９１
【口座名】  札幌テニス協会